
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
117 
122 

19 
840 

14 
198 

78 
141 
745 
980 

20 
93 

388 
191 

79 
129 
313 

72 
49 
77 
17 

729 
217 

32 
983 
284 

Nome 
MARKOLF BERCHTOLD 
MAURICIO PEROZIN 
BRUNO FELIPE HODECKER 
THIAGO WINIARSKI 
RENAN COLDEBELLA 
HUGO PHILIPPE 
OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 
RAMON FRANÇA 
PATRICK DOS SANTOS CEZARIO LEI 
LUCAS BELGINI SALLES 
A L ESSO N  R O BER TO  C O R R EIA  C HA PIEW SK Y  F IL HO  
OSMAIR CIPRIANI 
DENILSON DE SOUZA 
AUGUSTINHO GODIM TEIXEIRA ALGA 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
EDIPO FILLIPE DA SILVA 
LUIZ HENRIQUE DOMINGOS MARIAN 
AGENOR VARELA 
ROGERIO SCHMITT 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
ALEXANDRE MORES MAGARINOS 
EDU GUSTAVO ISENSEE 
MURILO FELISBINO JACINTO 
VANDERLEY BATISTA 
WILLIAN TRALDI 
RODRIGO MARTINS 

Melhor Tempo 
2:01.507 
2:03.261 
2:04.317 
2:04.605 
2:05.709 
2:06.164 
2:06.661 
2:08.354 
2:08.791 
2:09.035 
2:09.703 
2:10.168 
2:12.096 
2:12.127 
2:12.333 
2:13.432 
2:14.573 
2:15.091 
2:15.752 
2:17.995 
2:23.412 
2:23.777 
2:30.190 
2:34.303 
2:47.494 
3:10.003 

Diff 

1.754 
2.810 
3.098 
4.202 
4.657 
5.154 
6.847 
7.284 
7.528 
8.196 
8.661 

10.589 
10.620 
10.826 
11.925 
13.066 
13.584 
14.245 
16.488 
21.905 
22.270 
28.683 
32.796 
45.987 

1:08.496 

n a  v o l t a .  
7 
8 
4 
7 
4 
7 
4 
5 
8 
8 
7 
4 
5 
5 
5 
4 
3 
4 
7 
3 
5 
4 
3 
6 
3 
3 

Cidade 
SCHROEDER 
CONCORDIA 
GUABIRUBA 
SAO BENTO DO SUL 
CONCORDIA 
TUBARAO 
FORQUILINHA 
TUBARÃO 
ITATIBA 
ITATIBA 
BALNEARIO CAMBORIU 
BLUMENAU 
GUABIRUBA 
VOTUPORANGA 
JOINVILLE 
ITAPEMA 
URUSSANGA 
ITAPEMA 
SAO JOSE 
JARAGUA DO SUL 
ITAPEMA 
GASPAR 
JAGUARUNA 
GASPAR 
TUBARAO 
PRESIDENTE GETULIO 

Patrocínio 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS 
PEROZIN MOTOS-MARITINI ALIMENTAÇAO INDUSTRIAL- GRID MOTOR OF 
NANO MOTOS - LINHARIA AVIAMENTOS - REDOTEX TINTURARIA 
GENINI TINTAS - TBT RACING 
COLDELLA TERRAPLENAGEM 
PROESTAMP 
RED TRUCK, PINHEIRINHO PEÇAS, AVTEC, SIDI MOTOS, ARTBRINDES, 
LIDERANÇA ASSOCIAÇÃO / FAUSTO AUTOMÓVEIS / SHOPBIKE / RECUPE 
BOX45 PREPARAÇÕES, BOX STORE, JWF HOTEL 
JWF HOTEL/BOX 45 STORE/PRO TRANSPORTE/GARAGE 69/LM PREPARAÇÕ 
SN MOVEIS PLANEJADOS / AEF IMPORTS 
OMA CONSTRUTORA 
KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA 
SUB27 ASW 
FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,TBT RACING 
ELG EMPREITEIRA-RECANTO FABIO-RESIDENCIAL ESMERALDA-AGUAS DE 
VITOR AUTOMOVEIS, GEMA MOTOS, LIDERANCA ASSISTENCIA VEICULAR 
FC MOTOS 
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\\KINHA RACIN 
FORD MAGAVEL 
CAPRITEX IND. TETIL / NALDO PREPARAÇOES 
TRIP SURF, SID MOTOS-GEOVANE MOTO RACING 
BIKE CENTER GASPAR 
RETIFICA SANTA CATARINA / LITORAL SOLDAS / IMS 
LEO LINS CONFECOES, DURAG,HB LAVA CAR 
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Orbits 
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Bras. e Catarinese de Motocross 
Interm. MX1 e Interm. MX2 

Treino Livre 

Practice (15:00 Time) started at 8:16:20 

Rancho Queimado 2,200 km 
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